

## Joulun islamisaatio Euroopassa

(Alkuperäinen artikkeli, Soeren Kern, Gatestone Institute: Europe: The Islamization of Christmas "An unbearable, involuntary submission to Islam", 24.12.2017, lainauksia oikeamedia.com sivuston käännöksestä)

Joulun aikaa on leimannut islamiin liittyvät kiistat lähes kaikissa Euroopan maissa. Suurin osa konflikteista on syntynyt Euroopan monikulttuurisissa poliittisissa ja uskonnollisissa eliiteissä, jotka ovat kumartuneet sekularisoidakseen joulun - varmistukseen näennäisesti, ettei kristillinen juhla vain loukkaa muslimeja. Näin toteaa Gatestone -instituutin vanhempi tutkija Soeren Kern "Eurooppa: Joulun islamisaatio" artikkelissaan. Monet perinteiset joulumarkkinat on nimetty uudelleen heijastaakseen monikulttuurista suvaitsevaisuuden julkisivua. Soeren Kern kiinnittää huomiota huolestuttavasti kasvaneisiin joulun islamisointipyrkimyksiin. Joulun uudelleen teologisointi perustuu väärään oletukseen, että Raamatun Jeesus olisi Koraanin Jeesus (Isa). Tämä uskonnollinen yhteensulautuma, jota kutsutaan joskus nimellä "krislam", on saavuttamassa Kernin mukaan "raamatullisesti lukutaidottomaksi tulleen lännen".

Iso-Britanniassa esimerkiksi Kingston upon Thamesin All Saints -kirkko piti äskettäin yhteiset syntymäpäiväjuhlat Jeesukselle ja Mohammedille. "Milad, adventti ja joulujuhla" 3. joulukuuta oli tarkoitus "merkitä profeetta Mohammedin syntymäpäiväksi ja Jeesuksen syntymäpäivän odottamiseksi". Tunnin mittainen palvelu sisälsi islamilaista rukoilua ja sitä seurasi syntymäpäiväkakun leikkaaminen. Merkittävä kristitty bloggaaja, "arkkipiispa Cranmer" nuhteli kirkkoa Jeesuksen kunnioituksen puutteesta. Hän huomautti, että Mohammedin korottaminen kirkkoissa julistaa tehokkaasti Mohammedin olevan suurempi kuin Jeesus: "Joka kerta kirkon antaessa Mohammedille lisänimen profeetta, he hylkäävät ristiinnaulitsemisen, kieltävät Kristuksen ylösnousemuksen ja kumoavat sen, että Sana tuli lihaksi ja asui keskuudessamme, sillä Mohammed kielsi kaikki nämä kristillisen uskon perustavat opinkappaleet."

Aiemmin tänä vuonna Koraania luettiin läpi skotlantilaisessa Pyhän Marian episkopaalisessa kirkossa Glasgow'ssa - juhlassa, jossa tarkoitus on kunnioittaa Jeesuksen Kristuksen henkilössä tapahtuneen Jumalan inkarnaation eli ruumiillis-

tuman muistoa. Kappalainen Gavin Ashenden huomautti Koraanin lukemisen olevan "jumalanpilkkua". Hän totesi, että "on olemassa muita ja huomattavasti parempia tapoja rakentaa ymmärryksen siltoja muslimien kanssa". Lontoossa Iso-Britannian parlamentin alahuoneen sekä ylähuoneen jäsenistä koostuva All-Party Parliamentary Group on British Muslims -ryhmä julkaisi raportin nimeltä "Erittäin iloinen muslimi-joulu".

Sen tarkoituksena on kiinnittää huomiota muslimien "inhimillisyyteen" joulun aikana. Raportissa todetaan seuraavaa: "Liian usein muslimien hyväntekeväisyys tulee tietoomme kielteisen medianäkyvyyden takia ... Vähemmän olemme kuulleet muslimien hyvästä joulusta. Soppatykeistä, ruokapankeista, jouluruoista... - muslimien hyväntekeväisyysjärjestöt ovat kiireisiä joulun aikana." Skotlannissa aluehallintoa syytettiin Iso-Britannian kristillisen perinnön heikentämisestä edistämällä etnisten vähemmistöjen "talvi-festivaaleja", samalla kun jätetään huomiotta joulu. Skotlannin kansainvälinen kehitysministeri Alasdair Allan lupasi lähes 400 000 puntaa (535 000 dollaria) rahoittamaan 23 tapahtumaa talvikuu-kausina. Hän kuvaili niitä "tärkeimmiksi päivämääriksi kansallisessa kalenterissamme" ja sanoi "jännittävän ja monimuotoisen" ohjelman auttavan skotlantilaisia "juhlimaan kaikkea suurta meidän ihmeellisessä maassamme talvikuu-kausina". Millään tapahtumista ei kuitenkaan ole mitään yhteyttä jouluun.

Jatkuu

